令和８年２月 吉日

正会員各位
賛助会員各位
（一社）石川県建築士事務所協会
会　　　長　小林　正澄
交流委員長　坂東　久雄

会員情報交流会開催のご案内

　寒い日が続きますが、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、会員相互の情報交換を図るとともに賛助会員の皆様との意思疎通を図るため、下記により会員情報交流会を開催いたします。

　交流会終了後は懇親会も予定していますので、是非ご出席下さいますようご案内いたします。

　ご出欠につきまして、２月２５日（水）までに下記「会員情報交流会・懇親会出欠回答票」にご記入の上、事務局へお知らせいただきますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　日　時　　令和８年３月１１日（水）

①　14：45～16：25　　会員情報交流会（賛助会員PR　６社予定）
　　　　　　　　②　16：30～17：50　　奥能登ドキュメンタリー映画「先に棲む」上映会等

講師：監督　森　義隆 氏

③　18：00～19：30頃　懇親会

　２　場　　所　　KKRホテル金沢　3階　　　鳳凰の間

　　　　　　　　　　金沢市大手町２－３２　　℡：076-264-3261
　３　懇親会費　　一人 ６,０００円
（当日受付でお支払いください。お釣りのないようご協力方お願いします。）
　　　　　　　　　　尚、当日欠席の場合は会費をご負担いただくことをご了承ください。

会員情報交流会・懇親会出欠回答票（〆切：2/25）
（一社）石川県建築士事務所協会　宛
FAX：076-244-8472 　　Mail：takenaka@ishi-kjk.or.jp
　　事務所名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊出欠を○で囲んでください

	1 会員情報交流会
１４：４５～
	出 席 ・　欠 席

出席者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②　講演会

１６：３０～
	出 席 ・　欠 席

出席者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③　懇  親  会
　　　１８：００～
	出 席 ・　欠 席
出席者氏名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ご出席の方は、当日の連絡先をご記入ください　tel：